1
2

Проект
[image: ][image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 00.00.2023                                                                                                № 00
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в
постановление администрации
Ханты-Мансийского
района от 20.01.2021 № 14
«Об утверждении Порядков
предоставления субсидий
в рамках реализации
мероприятий муниципальной программы «Развитие агропромышленного комплекса Ханты-Мансийского района»

[bookmark: _GoBack]В целях приведения муниципальных правовых актов Ханты-Мансийского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 32 Устава  Ханты-Мансийского района:

1. Внести в постановление администрации Ханты-Мансийского района от 20.01.2021 № 14 «Об утверждении Порядков предоставления субсидий в рамках реализации мероприятий муниципальной программы «Развитие агропромышленного комплекса Ханты-Мансийского района» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. В преамбуле постановления слова «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа – Югры отдельным государственным полномочием по поддержке сельскохозяйственного производства и деятельности по заготовке и переработке дикоросов (за исключением мероприятий, предусмотренных федеральными целевыми программами)» (с изменениями на 24.09.2020)» заменить словами «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа – Югры отдельными государственными полномочиями в сфере поддержки сельскохозяйственного производства и деятельности по заготовке и переработке дикоросов»».
1.2. В пункте 1 постановления:
1.2.1. В подпунктах 1.1, 1.2, 1.5 слова «и развитие» исключить.
1.2.2. В подпункте 1.3 слово «развитие» заменить словом «поддержку».
1.2.3. Подпункт 1.4 признать утратившим силу.
1.3. В приложении 1, 2 к постановлению слова «и развитие» исключить.
1.4. В приложении 3 к постановлению слова «на развитие», «на поддержку и развитие» заменить словами «на поддержку».
1.5. В приложении 5 к постановлению:
1.5.1. Слова «и развитие» исключить.
1.5.2. Слова «на развитие» заменить словами «на поддержку».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава
Ханты-Мансийского района						     К.Р.Минулин
image1.emf